
UCHWAŁA NR 830/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej dla Powiatu 
Nowosądeckiego na realizację zadania z zakresu administracji rządowej wynikającego z programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 poz. 869 tj. 
z dnia 2019.05.10) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 
2010 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji celowej 
w wysokości 181.430,00 zł, przekazanej dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania z zakresu administracji 
rządowej wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1  
 do Uchwały Nr 830/2021 
 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  
z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

Załącznik do porozumienia Nr MEN/2017/DWKI/1771 z dnia 28.11.2017r. 

 

SPRAWOZDANIE RZECZOWE I FINANSOWE  

 
z dnia 13.01.2021r. 

z wykonania zadania z zakresu administracji rządowej Program „ Za życiem” 

(zadanie 1.5, Priorytet I Programu; Wsparcie dla kobiet w ciąży i ich rodzin, 

zadanie 2.4, Priorytet II programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny) 

określonego w porozumieniu nr MEN/2017/DWKI /1771, 

zawartym w dniu 28.11.2017r., pomiędzy 

MEN z siedzibą w Warszawie al. J. Szucha 25 

a 

Powiatem Nowosądeckim ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz 

 

Zadanie 1.5, Priorytet I Programu: Wsparcie dla kobiet w ciąży i ich rodzin 

Bursa Szkolna w Starym Sączu, ul. Daszyńskiego 19, 33-340 Stary Sącz 

I. Sprawozdanie merytoryczne. Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem zrealizowanych 
działań. Rzeczowe, liczbowe i jakościowe efekty zrealizowanych zadań. 

Zgodnie z paragrafem 1 ust.1. pkt.1 porozumienia nr MEN/2017/DWKI/1771 zakupiono: 
ręczniki bawełniane małe i duże. 

II. Sprawozdanie finansowe. 

Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu: brak 

 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 1



Zestawienie wydatków1: 

Lp. Nazwa 
poniesionego 

wydatku 

Numer dowodu 
poniesienia wydatku 
(faktury, rachunku, 

umowy) 

Data 
wystawienia 

dowodu 

Kwota wydatku 
ogółem (0/00 zł) 

Z tego ze 
środków 

pochodzących  
z dotacji  
(0/00 zł) 

Dodatkowe informacje 

1. Zakup 
ręczników 

Faktura VAT 
6353/PN/10/2020/93 30.10.2020 300,00 300,00 

 

Ogółem wysokość wykorzystanej dotacji 300 

 

Ogółem wysokość niewykorzystanej dotacji do zwrotu 0 

 

Zadanie 2.4, Priorytet II Programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodzin 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu, ul. Waryńskiego 1, 33-300 Nowy Sącz 

I. Sprawozdanie merytoryczne. Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem zrealizowanych 
działań. Rzeczowe, liczbowe i jakościowe efekty zrealizowanych zadań. 

Do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego 
wsparcia rodzin „Za życiem” zaangażowanych zostało szereg specjalistów m.in. lekarze 
rehabilitanci, neonatolodzy, lekarz otolaryngolog, okulista, alergolog, endokrynolog, pediatra, 
neurolog oraz terapeuci z zakresu psychologii, pedagogiki specjalnej, integracji sensorycznej, 
logopedii i neurologopedii jak również rehabilitanci ruchowi (terapia metodą Vojty i Bobath). W 
ramach realizacji założeń programu realizowane są zajęcia: wczesne wspomaganie rozwoju, 
diagnoza i terapia Integracji Sensorycznej, terapia psychologiczna, logopedyczna, 
surdopedagogiczna, neurologopedyczna oraz terapia zaburzeń rozwojowych. 

Wsparciem objęto dzieci do 3 roku życia, u których zdiagnozowano zagrożenie 
niepełnosprawnością oraz posiadające opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, w 
tym orzeczenia do kształcenia specjalnego, mieszkające na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 
Zajęcia są realizowane blisko miejsca zamieszkania dzieci tj. w Nowym Sączu, Starym Sączu, 
Krynicy-Zdroju, Tyliczu, Paszynie k/Nowego Sącza. 

Po analizie wydatkowanych środków za 2020 rok, wykonanie zadania stwierdza się na poziomie 
99,27% , wsparciem objęto 164 dzieci i 163 rodziców. 

II. Sprawozdanie finansowe. 
Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu: Dyrektor Powiatowej Poradni 
Psychologiczno Pedagogicznej w Nowym Sączu, placówki realizującej program „Za życiem”, 
wskazuje potrzebę dodatkowych środków na zakup pomocy dydaktycznych w ramach programu. 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 2



Zestawienie wydatków1: 

Lp. Nazwa 

poniesionego 
wydatku 

Numer dowodu 

poniesienia wydatku 
(faktury, rachunku, 

umowy) 

Data 

wystawienia 
dowodu 

Kwota 

wydatku 
ogółem 

(0/00 zł) 

Z tego ze 

środków 
pochodzących  

z dotacji  
(0/00 zł) 

Liczba 

zrealizowanych 
godzin 

Stawka 

za 
godzinę 

/brutto/ 

Dodatkowe 

informacje 

1. 
Realizacja 

zajęć 
R/Nr/2/2020 05.02.2020 300,00 300,00 

5 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

2. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr FS/2/2020 06.02.2020 360,00 360,00 

6 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

3. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/21/2020 07.02.2020 1.700,00 1.700,00 

34 50,00 Umowy 

zlecenia 

4. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/15/2020 10.02.2020 50,00 50,00 

1 50,00 Umowy 

zlecenia 

5. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/27/2020 10.02.2020 270,00 270,00 

4,5 60,00 Umowy 

zlecenia 

6. 
Realizacja 

zajęć 
FV /02/02/2020 28.02.2020 420,00 420,00 

7 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

7. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/18/2020 02.03.2020 150,00 150,00 

3 50,00 Umowy 

zlecenia 

8. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/43/2020 02.03.2020 240,00 240,00 

4 60,00 Umowy 

zlecenia 

9. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/13/2020 03.03.2020 1.200,00 1.200,00 

20 60,00 Umowy 

zlecenia 

10. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 10/2/2020 03.03.2020 540,00 540,00 

9 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

11. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/21/2020 04.03.2020 2.100,00 2.100,00 

42 50,00 Umowy 

zlecenia 

12. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/27/2020 04.03.2020 1.020,00 1.020,00 

17 60,00 Umowy 

zlecenia 

                                                 
1 W przypadku  większej liczby pozycji należy dodać wiersze w tabeli 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 3



13. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 4/02/2020 05.03.2020 540,00 540,00 

9 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

14. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 11/2020 05.03.2020 540,00 540,00 

9 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

15. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/30/2020 06.03.2020 180,00 180,00 

3 60,00 Umowy 

zlecenia 

16. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/15/2020 06.03.2020 200,00 200,00 

4 50,00 Umowy 

zlecenia 

17. 
Realizacja 

zajęć 

FV nr 

FA/36//2020 
06.03.2020 6.240,00 6.240,00 

104 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

18. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/33/2020 09.03.2020 240,00 240,00 

4 60,00 Umowy 

zlecenia 

19. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/34/2020 09.03.2020 420,00 420,00 

7 60,00 Umowy 

zlecenia 

20. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr FS/6//2020 09.03.2020 600,00 600,00 

10 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

21. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 1//02 09.03.2020 180,00 180,00 

3 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

22. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/19/2020 24.03.2020 200,00 200,00 

4 50,00 Umowy 

zlecenia 

23. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/15/2020 30.03.2020 150,00 150,00 

3 50,00 Umowy 

zlecenia 

24. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/18/2020 30.03.2020 100,00 100,00 

2 50,00 Umowy 

zlecenia 

25. 
Realizacja 

zajęć 
FV 3/03/2020 31.03.2020 360,00 360,00 

6 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

26. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 1/3/2020 31.03.2020 180,00 180,00 

3 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 4



27. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/21/2020 31.03.2020 1.350,00 1.350,00 

27 50,00 Umowy 

zlecenia 

28. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/13/2020 31.03.2020 540,00 540,00 

9 60,00 Umowy 

zlecenia 

29. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 13/2020 01.04.2020 480,00 480,00 

8 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

30. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/43/2020 01.04.2020 180,00 180,00 

3 60,00 Umowy 

zlecenia 

31. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/34/2020 01.04.2020 240,00 240,00 

4 60,00 Umowy 

zlecenia 

32. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/12/2020 01.04.2020 180,00 180,00 

3 60,00 Umowy 

zlecenia 

33. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/27/2020 01.04.2020 480,00 480,00 

8 60,00 Umowy 

zlecenia 

34. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/30/2020 01.04.2020 60,00 60,00 

1 60,00 Umowy 

zlecenia 

35. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/13/2020 01.04.2020 120,00 120,00 

2 60,00 Umowy 

zlecenia 

36. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr FS/9/2020 03.04.2020 480,00 480,00 

8 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

37. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 203/2020 06.04.2020 480,00 480,00 

8 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

38. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 12/2020/P 09.04.2020 780,00 780,00 

13 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

39. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr /2020/ 20.04.2020 300,00 300,00 

5 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

40. 
Realizacja 

zajęć 

FV nr 

FS/15/2020/ 
20.04.2020 180,00 180,00 

3 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 5



41. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/43/2020 01.06.2020 480,00 480,00 

8 60,00 Umowy 

zlecenia 

42. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 03/05/2020 01.06.2020 120,00 120,00 

2 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

43. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 2/5/2020 02.06.2020 150,00 150,00 

2,5 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

44. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/13/2020 02.06.2020 300,00 300,00 

5 60,00 Umowy 

zlecenia 

45. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 7/05/20 03.06.2020 1.500,00 1.500,00 

25 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

46. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/21/2020 04.06.2020 500,00 500,00 

10 50,00 Umowy 

zlecenia 

47. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/28/2020 08.06.2020 120,00 120,00 

2 60,00 Umowy 

zlecenia 

48. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/27/2020 08.06.2020 360,00 360,00 

6 60,00 Umowy 

zlecenia 

49. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/30/2020 08.06.2020 120,00 120,00 

2 60,00 Umowy 

zlecenia 

50. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 18/2020 09.06.2020 2.820,00 2.820,00 

47 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

51. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/22/2020 16.06.2020 600,00 600,00 

10 60,00 Umowy 

zlecenia 

52. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 20/P/2020 30.06.2020 900,00 900,00 

15 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

53. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 3/06 30.06.2020 180,00 180,00 

3 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

54. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/15/2020 30.06.2020 300,00 300,00 

6 50,00 Umowy 

zlecenia 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 6



55. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/43/2020 30.06.2020 1.560,00 1.560,00 

26 60,00 Umowy 

zlecenia 

56. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/34/2020 01.07.2020 540,00 540,00 

9 60,00 Umowy 

zlecenia 

57. 
Realizacja 

zajęć 

FV nr 

01/06//2020 
01.07.2020 480,00 480,00 

8 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

58. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 78/2020 01.07.2020 5.100,00 5.100,00 

85 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

59. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 10/06//20 02.07.2020 3.480,00 3.480,00 

58 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

60. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 2/6//2020 02.07.2020 330,00 330,00 

5,5 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

61. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/19/2020 02.07.2020 150,00 150,00 

3 50,00 Umowy 

zlecenia 

62. 
Realizacja 

zajęć 

FV nr 

FS/16//2020 
03.07.2020 720,00 720,00 

12 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

63. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/21/2020 03.07.2020 1.300,00 1.300,00 

26 50,00 Umowy 

zlecenia 

64. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/27/2020 09.07.2020 1.020,00 1.020,00 

17 60,00 Umowy 

zlecenia 

65. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/28/2020 09.07.2020 390,00 390,00 

6,5 60,00 Umowy 

zlecenia 

66. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 27//2020 09.07.2020 4.620,00 4.620,00 

77 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

67. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/22/2020 10.07.2020 900,00 900,00 

15 60,00 Umowy 

zlecenia 

68. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/21/2020 29.07.2020 2.250,00 2.250,00 

45 50,00 Umowy 

zlecenia 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 7



69. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 1/07/2020 30.07.2020 2.340,00 2.340,00 

39 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

70. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 04/07/2020 29.07.2020 600,00 600,00 

10 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

71. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/34/2020 30.07.2020 540,00 540,00 

9 60,00 Umowy 

zlecenia 

72. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/19/2020 30.07.2020 300,00 300,00 

6 50,00 Umowy 

zlecenia 

73. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 4/7/2020 03.08.2020 420,00 420,00 

7 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

74. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/43/2020 03.08.2020 1.620,00 1.620,00 

27 60,00 Umowy 

zlecenia 

75. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 15/07/2020 03.08.2020 4.800,00 4.800,00 

80 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

76. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/15/2020 04.08.2020 150,00 150,00 

3 50,00 Umowy 

zlecenia 

77. 
Realizacja 

zajęć 

FV nr 

FA/94/2020 
05.08.2020 3.720,00 3.720,00 

62 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

78. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr FS/20/2020 07.08.2020 1.560,00 1.560,00 

26 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

79. 
Realizacja 

zajęć 

FV nr NR 

21/P/2020/ 
07.08.2020 360,00 360,00 

6 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

80. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/27/2020 10.08.2020 1.050,00 1.050,00 

17,5 60,00 Umowy 

zlecenia 

81. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/28/2020 10.08.2020 510,00 510,00 

8,5 60,00 Umowy 

zlecenia 

82. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 37//2020/ 10.08.2020 5.880,00 5.880,00 

98 60,00 Umowy 

świadczenia 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 8



usług 

83. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/22/2020 11.08.2020 1.200,00 1.200,00 

20 60,00 Umowy 

zlecenia 

84. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 2/08 28.08.2020 2.820,00 2.820,00 

47 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

85. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/19/2020 01.09.2020 650,00 650,00 

13 50,00 Umowy 

zlecenia 

86. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/43/2020 01.09.2020 1.320,00 1.320,00 

22 60,00 Umowy 

zlecenia 

87. 
Realizacja 

zajęć 
FV 03/08/2020 01.09.2020 240,00 240,00 

4 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

88. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/15/2020 02.09.2020 500,00 500,00 

10 50,00 Umowy 

zlecenia 

89. 
Realizacja 

zajęć 

FV Nr 

18/08/2020 
03.09.2020 5.580,00 5.580,00 

93 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

90. 
Realizacja 

zajęć 

FV NR 

29/P/2020/ 
08.09.2020 900,00 900,00 

15 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

91. 
Realizacja 

zajęć 
FV NR 40/2020/ 09.09.2020 6.720,00 6.720,00 

112 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

92. 
Realizacja 

zajęć 

FV NR 

FS/26/2020/ 
10.09.2020 960,00 960,00 

16 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

93. 
Realizacja 

zajęć 

FV NR 

FS/110/2020/ 
11.09.2020 4.380,00 4.380,00 

73 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

94. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/22/2020 15.09.2020 1.320,00 1.320,00 

22 60,00 Umowy 

zlecenia 

95. 
Realizacja 

zajęć 
 24.09.2020 2.340,00 2.340,00 

39 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 9



96. 
Realizacja 

zajęć 

FV NR 

03/09/2020 
29.09.2020 480,00 480,00 

8 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

97. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/19/2020 30.09.2020 450,00 450,00 

9 50,00 Umowy 

zlecenia 

98. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/34/2020 01.10.2020 420,00 420,00 

7 60,00 Umowy 

zlecenia 

99. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/18/2020 01.10.2020 150,00 150,00 

3 50,00 Umowy 

zlecenia 

100. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/43/2020 02.10.2020 1.320,00 1.320,00 

22 60,00 Umowy 

zlecenia 

101. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/15/2020 02.10.2020 450,00 450,00 

9 50,00 Umowy 

zlecenia 

102. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 5/9/2020 05.10.2020 570,00 570,00 

9,5 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

103. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr FS/29/2020 06.10.2020 2.400,00 2.400,00 

40 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

104. 
Realizacja 

zajęć 

FV nr 

FA/119/2020 
06.10.2020 3.300,00 3.300,00 

55 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

105. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 45/2020 07.10.2020 5.040,00 5.040,00 

84 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

106. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 17/09/2020 07.10.2020 5.100,00 5.100,00 

85 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

107. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 34/P/2020 07.10.2020 720,00 720,00 

12 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

108. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/21/2020 09.10.2020 2.550,00 2.550,00 

51 50,00 Umowy 

zlecenia 

109. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/28/2020 09.10.2020 540,00 540,00 

9 60,00 Umowy 

zlecenia 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 10



110. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/27/2020 09.10.2020 1.290,00 1.290,00 

21,5 60,00 Umowy 

zlecenia 

111. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 1/10 29.10.2020 1.200,00 1.200,00 

20 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

112. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/21/2020 30.10.2020 1.800,00 1.800,00 

36 50,00 Umowy 

zlecenia 

113. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/19/2020 30.10.2020 450,00 450,00 

9 50,00 Umowy 

zlecenia 

114. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/43/2020 02.11.2020 1.560,00 1.560,00 

26 60,00 Umowy 

zlecenia 

115. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 22/10/2020 03.11.2020 2.400,00 2.400,00 

40 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

116. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr FS/35/2020 05.11.2020 1.200,00 1.200,00 

20 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

117. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/15/2020 05.11.2020 450,00 450,00 

9 50,00 Umowy 

zlecenia 

118 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 1/2020 05.11.2020 2.160,00 2.160,00 

36 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

119. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 35/P/2020 06.11.2020 180,00 180,00 

3 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

120. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/28/2020 06.11.2020 240,00 240,00 

4 60,00 Umowy 

zlecenia 

121. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/27/2020 06.11.2020 1.470,00 1.470,00 

24,5 60,00 Umowy 

zlecenia 

122. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 47/2020 09.11.2020 2.100,00 2.100,00 

35 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

123. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/22/2020 13.11.2020 960,00 960,00 

16 60,00 Umowy 

zlecenia 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 11



124. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/18/2020 30.11.2020 100,00 100,00 

2 50,00 Umowy 

zlecenia 

125. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr FS/36/2020 01.12.2020 480,00 480,00 

8 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

126. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 54/2020 01.12.2020 4.320,00 4.320,00 

72 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

127. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/19/2020 01.12.2020 800,00 800,00 

16 50,00 Umowy 

zlecenia 

128. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/43/2020 01.12.2020 900,00 900,00 

15 60,00 Umowy 

zlecenia 

129. 
Realizacja 

zajęć 
R nr 5/11/2020 02.12.2020 2.100,00 2.100,00 

35 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

130. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 2/2020 02.12.2020 2.040,00 2.040,00 

34 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

131. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 13/11/2020 03.12.2020 4.200,00 4.200,00 

70 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

132. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 43/P/2020 08.12.2020 900,00 900,00 

15 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

133. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/15/2020 10.12.2020 350,00 350,00 

7 50,00 Umowy 

zlecenia 

134. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr FS/40/2020 10.12.2020 840,00 840,00 

14 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

135. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 60/2020 10.12.2020 1.980,00 1.980,00 

33 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

136. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 2/12/2020 10.12.2020 2.100,00 2.100,00 

35 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 12



137. 
Realizacja 

zajęć 

R nr 

1/12/2020/RCH 
10.12.2020 2.100,00 2.100,00 

35 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

138. 
Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/28/2020 11.12.2020 360,00 360,00 

6 60,00 Umowy 

zlecenia 

139. 
Realizacja 

zajęć 
FV nr 3/2020 14.12.2020 3.060,00 3.060,00 

51 60,00 Umowy 

świadczenia 

usług 

Ogółem wysokość wykorzystanej dotacji 175.980,00    

Składki ZUS Zakładu pracy i Fundusz pracy od Umów Zleceń 3.828,69    

Ogółem wysokość niewykorzystanej dotacji do zwrotu 1.321,31    

 

Oświadczam, że: 

1) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem 
prawnym i faktycznym; 

2) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane z dotacji uzyskanej  
w ramach porozumienia zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.); 

3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu wydatków zostały faktycznie poniesione. 

 

 

…………………………………… 

(data, podpis i pieczęć osoby/-ób upoważnionej/-nych) 

Adnotacje urzędowe 

 

 

 
  

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 13



 

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 14



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku nr 2, została
określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2020 roku
Ministerstwo Edukacji Narodowej zgodnie z porozumieniem MEN/2017/DWKI/1771 zawartym w dniu 28
listopada 2017 roku przekazało do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej w wysokości
181.430,00 zł, na realizację zadania z zakresu administracji rządowej wynikającego z programu
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”: zadanie 1.5, Priorytet I Programu:"Wsparcie dla kobiet w
ciąży i ich rodzin ", zadanie 2.4, Priorytet II Programu: "Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego
rodzin".

Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej zostanie przesłane do Ministerstwa Edukacji i Nauki a kwota
dotacji podlegająca zwrotowi w wysokości 1.321,31 zł, zostanie zwrócona do Ministerstwa Edukacji i
Nauki. Rozliczenie dotacji w załączeniu do niniejszej uchwały.

Id: 6B60742E-B919-4652-BF6D-97B4171584FC. Uchwalony Strona 1




